

Skillson ApS
Damsagervej 12, 3500 Værløse

CVR-nr. 31 58 49 49

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. marts 2023

Bjarne Juul Pasgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Skillson ApS Damsagervej 12 3500 Værløse
	CVR-nr.: 31 58 49 49 Stiftet: 30. juni 2008 Hjemsted: Ballerup Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bjarne Juul Pasgaard
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Rønde Sparekasse, Hovedgaden 33, 8410 Rønde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.438 t.kr. mod 1.443 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 527 t.kr. mod 526 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	1.437.768	1.442.631
1 Personaleomkostninger	-760.694	-760.582
Driftsresultat	677.074	682.049
Andre finansielle indtægter	500	16
Øvrige finansielle omkostninger	-2.319	-6.438
Resultat før skat	675.255	675.627
2 Skat af årets resultat	-148.720	-149.776
Årets resultat	526.535	525.851
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Overføres til overført resultat	26.535	25.851
Disponeret i alt	526.535	525.851

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	322.128	304.786
Andre tilgodehavender	166.624	448.628
Periodeafgrænsningsposter	2.579	16.564
Tilgodehavender i alt	<u>491.331</u>	<u>769.978</u>
Likvide beholdninger	<u>612.916</u>	<u>207.503</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.104.247</u>	<u>977.481</u>
Aktiver i alt	<u>1.104.247</u>	<u>977.481</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	90.666	64.131
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Egenkapital i alt	<u>715.666</u>	<u>689.131</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.030	10.478
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	884	638
Selskabsskat	106.720	11.776
Anden gæld	270.947	265.458
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>388.581</u>	<u>288.350</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>388.581</u>	<u>288.350</u>
 Passiver i alt	<u>1.104.247</u>	<u>977.481</u>
 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	38.280	500.000	663.280
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	25.851	500.000	525.851
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	64.131	500.000	689.131
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	26.535	500.000	526.535
	125.000	90.666	500.000	715.666

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	598.864	598.864
Pensioner	156.000	156.000
Andre omkostninger til social sikring	<u>5.830</u>	<u>5.718</u>
	<u>760.694</u>	<u>760.582</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>148.720</u>	<u>149.776</u>
	<u>148.720</u>	<u>149.776</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		